
UCHWAŁA NR 123/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii za I kwartał 2020 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) oraz art. 4 ust. 2, art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.), w związku 
z § 4 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie określenia innych terminów 
wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia 
i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub informacji (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 570) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa 
w art. 60 ustawy o finansach publicznych za I kwartał 2020 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały, 
poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

Id: 7ED0984A-76E4-4645-AF4D-1098A8C0D648. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 123/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 28 maja 2020 r. 

INFORMACJA O WYKONANIU BUDŻETU 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

za I kwartał 2020 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) w związku z § 4 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie określenia innych terminów wypełniania obowiązków w zakresie 
ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, 
jednostki lub organu sprawozdań lub informacji (Dz. U. z 2020 r. poz. 570) Zarząd Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii podaje do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu oraz 
o umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art.60. 

1)Informację o wykonaniu budżetu za I kwartał 2020 r. przedstawia poniższa tabela: 

(w zł) 

 
Lp. 

 
Wyszczególnienie 

Plan (po zmianach) 
 na dzień 

31.03.2020 r. 

Wykonanie  
na dzień  

31.03.2020 r. 

 
% planu 

1 DOCHODY, w tym: 1 218 158 796  279 187 279,63  22,92% 

1a bieżące 1 196 287 408  277 304 118,01  23,18% 

1b majątkowe 21 871 388  1 883 161,62  8,61% 

2 WYDATKI, w tym: 1 292 721 236  232 549 168,41  17,99% 

2a bieżące 1 056 082 540  229 075 109,29  21,69% 

2b majątkowe 236 638 696  3 474 059,12  1,47% 

3 WYNIK BUDŻETU -74 562 440  46 638 111,22  -62,55% 

2)W okresie sprawozdawczym udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, o których 
mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych w wysokości: 27.124,00 zł.

Id: 7ED0984A-76E4-4645-AF4D-1098A8C0D648. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-2068887257 
 Imię: Kazimierz 
 Nazwisko: Karolczak 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  29 maja 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 7ED0984A-76E4-4645-AF4D-1098A8C0D648. Podpisany Strona 2




